

四、已标价工程量清单

社旗县晋庄镇人民政府刘老家村道路
建设项目工程

投 标 总 价

投 标 人：河南民防建设有限公司
(单位盖章)

2025年 04 月 02 日

封-3

河南省建设工程造价计价软件测评合格编号：2021-RJ002；2020-RJ002；2019-RJ004；2017-RJ004

投 标 总 价

招 标 人：社旗县晋庄镇人民政府

工 程 名 称：社旗县晋庄镇人民政府刘老家村道路建设项目

投 标 总 价 (小写)： 909,033.07

(大写)： 玖拾万玖仟零叁拾叁元零柒分

投 标 人：河南民防建设有限公司
(单位盖章)

法定代表人

或其授权人：
(签字或盖章)

编 制 人：范松兰 机械 134103897
河南民防建设有限公司
有效期至2024年12月30日
(造价工程师签字盖专用章)



时 间： 2025 年 04 月 02 日

扉-3

单位工程投标报价汇总表

工程名称: 社旗县晋庄镇人民政府刘老家村道路建设项目	标段: 社旗县晋庄镇人民政府刘老家村道路建设项目
----------------------------	--------------------------

第 1 页 共 1 页

序号	汇 总 内 容	金 额(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项工程	798530	
1.1	牧原九场-晋桐路	562640	
1.2	牧原九场-刘老家村	235890	
2	措施项目	18713.83	
2.1	其中：安全文明施工费	18713.83	
2.2	其他措施费（费率类）		
2.3	单价措施费		
3	其他项目		
3.1	其中：1) 暂列金额		
3.2	2) 专业工程暂估价		
3.3	3) 计日工		
3.4	4) 总承包服务费		
3.5	5) 其他		
4	规费	16731.46	
4.1	定额规费	16731.46	
4.2	工程排污费		
4.3	其他		
5	不含税工程造价合计	833975.29	
6	增值税	75057.78	
7	含税工程造价合计	909033.07	
投标报价合计=1+2+3+4+6		909,033.07	0

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总。

表—04

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：社旗县晋庄镇人民政府刘老家村道路建设项目 标段：社旗县晋庄镇人民政府刘老家村道路建设项目 第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中 暂估价
		牧原九场-晋桐路					562640	
1	040202001001	路床(槽)整形	1. 部位:路床整形 路床碾压检验 2. 其他说明:其他 详见相关设计、要求及规范	m2	5000	2. 07	10350	
2	040202009001	砂砾石	1. 石料规格:天然 级配砂砾石 2. 厚度:15cm 3. 其他说明:其他 详见相关设计、要求及规范	m2	4000	27. 52	110080	
3	040203007001	水泥混凝土	1. 混凝土强度等级: 商品混凝土C25 2. 厚度:20cm 3. 塑料膜养护 4. 切缝: 锯缝机切缝 缝宽6mm 缝深10cm 5. 其他说明:其他 详见相关设计、要求及规范	m2	4000	110. 22	440880	
4	060104011001	培路肩	1. 水泥路两侧培路肩 宽50cm 2. 其他说明:其他 详见相关设计、要求及规范	m2	1000	1. 33	1330	
		分部小计					562640	
		牧原九场-刘老家村					235890	
1	040202001002	路床(槽)整形	1. 部位:路床整形 路床碾压检验 2. 其他说明:其他 详见相关设计、要求及规范	m2	2400	2. 07	4968	
2	040202009002	砂砾石	1. 石料规格:天然 级配砂砾石 2. 厚度:15cm 3. 其他说明:其他 详见相关设计、要求及规范	m2	1800	27. 52	49536	
本页小计							617144	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 社旗县晋庄镇人民政府刘老家村道路建设项目 标段: 社旗县晋庄镇人民政府刘老家村道路建设项目

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其 中
								暂估价
3	040203007002	水泥混凝土	1. 混凝土强度等级:商品混凝土C25 2. 厚度:18cm 3. 塑料膜养护 4. 切缝: 锯缝机切缝 缝宽6mm 缝深10cm 5. 其他说明:其他 详见相关设计、要求及规范	m2	1800	100.37	180666	
4	060104011002	培路肩	1. 水泥路两侧培路肩 宽50cm 2. 其他说明:其他 详见相关设计、要求及规范	m2	600	1.2	720	
		分部小计					235890	
		措施项目						
本页小计							181386	
合 计							798530	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表—08

综合单价分析表

工程名称: 社旗县晋庄镇人民政府刘老家村道路建设项目 项目 第 1 页 共 10 页

[illegible]

注: 1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据, 可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料, 按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表-09

综合单价分析表

工程名称: 社旗县晋庄镇人民政府刘老家村道路建设项目 标段: 社旗县晋庄镇人民政府刘老家村道路建设项目 第 2 页 共 10 页

[illegible]

注: 1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据, 可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料, 按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表-09

综合单价分析表

工程名称: 社旗县晋庄镇人民政府刘老家村道路建设项目 标段: 社旗县晋庄镇人民政府刘老家村道路建设项目 第 3 页 共 10 页

项目编码		040203007001		项目名称		水泥混凝土		计量单位		m2		工程量		4000	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
2-3-50 H80210575 80210559	水泥混凝土路面 预拌混凝土 厚度20cm 换为【预拌混凝土 C25】	100m2	0.01	1746.51	7827.54		833.95	17.47	78.28					8.34	
2-3-56	水泥混凝土养生 塑料膜养护	100m2	0.01	151.76	91.15		72.84	1.52	0.91					0.73	
2-3-61 + 2-3-62 * 5	榫缝机切缝 缝宽6mm 缝深 5cm 实际深度(cm):10	100m	0.002	479.7	758.77	39.15	228.42	0.95	1.5		0.08			0.45	
人工单价				小计				19.94		80.69		0.08		9.52	
普工87.1元/工日;一般技工134元/工日				未计价材料费											
清单项目综合单价										110.22					
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)		暂估合价 (元)			
	塑料薄膜					m2	1.15	0.68	0.78						
	金刚石锯片					片	0.0018	756.48	1.36						
	铁件 综合					kg	0.065	4.59	0.3						
	脱模剂					kg	0.0114	1.82	0.02						
	电					kW·h	0.072	0.75	0.05						
	水					m3	0.1124	3.21	0.36						
	钢模板					kg	0.0535	4.89	0.26						
	预拌混凝土 C25					m3	0.204	376.18	76.74						
	其他材料费					元	0.8374	1	0.84						

注：1.如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2.招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表-09

综合单价分析表

工程名称: 社旗县晋庄镇人民政府刘老家村道路建设项目

[illegible]

注：1.如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2.招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：社旗县晋庄镇人民政府刘老家村道路建设项目				标段：社旗县晋庄镇人民政府刘老家村道路建设				第 5 页 共 10 页			
项目编码		060104011001		项目名称		培路肩		计量单位	m2	工程量	1000
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
借1-127	松填土	10m3	0.02	54.78			11.34	1.1			0.23
人工单价		小计						1.1			0.23
普工87.1元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								1.33			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）

注：1.如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2.招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表-09

综合单价分析表

工程名称：社旗县晋庄镇人民政府刘老家村道路建设项目				标段：社旗县晋庄镇人民政府刘老家村道路建设				第 6 页 共 10 页			
项目编码		040202001002		项目名称		路床(槽)整形		计量单位	m2	工程量	2400
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
2-2-1 *0.88	路床整形 路床碾压检验 子目*0.88	100m2	0.01	35.9		135.28	36.73	0.36		1.35	0.36
人工单价				小计				0.36		1.35	0.36
普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								2.07			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)

注：1.如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2.招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表-09

综合单价分析表

工程名称: 社旗县晋庄镇人民政府刘老家村道路建设项目 标段: 社旗县晋庄镇人民政府刘老家村道路建设项目 第 7 页 共 10 页

[illegible]

注: 1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据, 可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料, 按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表-09

综合单价分析表

工程名称: 社旗县晋庄镇人民政府刘老家村道路建设项目

项目编码		040203007002		项目名称		水泥混凝土		计量单位		m ²		工程量		1800	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
2-3-49 H80210575 80210559	水泥混凝土路面 预拌混凝土 厚度18cm 换为【预拌混凝土 C25】	100m ²	0.01	1653.81	7047.33		789.93	16.54	70.47					7.9	
2-3-56	水泥混凝土养生 塑料膜养护	100m ²	0.01	151.76	91.8		72.84	1.52	0.92					0.73	
2-3-61 + 2-3-62 * 3	锯缝机切缝 缝宽6mm 缝深 5cm 实际深度(cm):8	100m	0.0019	383.75	583.09	31.32	182.89	0.75	1.13	0.06				0.36	
人工单价		小计						18.81	72.52	0.06				8.99	
普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费													
清单项目综合单价								100.37							
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)		暂估合价 (元)			
	塑料薄膜					m ²	1.15	0.68	0.78						
	金刚石锯片					片	0.0013	756.48	0.98						
	铁件 综合					kg	0.065	4.59	0.3						
	脱模剂					kg	0.0087	1.82	0.02						
	电					kW·h	0.0648	0.75	0.05						
	水					m ³	0.1046	3.21	0.34						
	钢板板					kg	0.0478	4.89	0.23						
	预拌混凝土 C25					m ³	0.1836	376.18	69.07						
	其他材料费					元	0.7521	1	0.75						

注：1.如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2.招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表-09

综合单价分析表

工程名称：杜旗县晋庄镇人民政府刘老家村道路建设项目

标段：社旗县晋庄镇人民政府刘老家村道路建设项目

项目

第 9 页 共 10 页

[illegible]

注: 1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据, 可不填定额编号、名称等。

2. 招标文件提供了暂估单价的材料, 按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表-09

综合单价分析表

工程名称: 社旗县晋庄镇人民政府刘老家村道路建设项目

标段：社旗县晋庄镇人民政府刘老家村道路建设项目

项目

第 10 页 共 10 页

[illegible]

注: 1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据, 可不填定额编号、名称等。

2. 招标文件提供了暂估单价的材料, 按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表-09

材料（工程设备）暂估单价及调整表

标段: 社旗县晋庄镇人民政府刘老家村道路建设项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表由招标人填写“暂估单价”，并在备注栏说明暂估价的材料、工程设备拟用在那些清单项目上，投标人应将上述材料、工程设备暂估单价计入工程量清单综合单价报价中。

表—12—2

计日工表

工程名称: 社旗县晋庄镇人民政府刘老家村道路建设项目

第 1 页 共 1 页

编号	项 目 名 称	单位	暂定数量	实际数量	综合单价 (元)	合 价(元)	
						暂 定	实 际
一	人工						
1							
人工小计							
二	材料						
1							
材料小计							
三	施工机械						
1							
施工机械小计							
四	企业管理费和利润						
总 计							

注：此表项目名称、暂定数量由招标人填写，编制招标控制价时，单价由招标人按有关计价规定确定；投标时，单价由投标人自主报价，按暂定数量计算合价计入投标总价中。结算时，按发承包双方确认的实际数量计算合价。

表—12—4

主要材料价格表

工程名称: 社旗县晋庄镇人民政府刘老家村道路建设项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]